
2020年 2月 28日 

関係者各位 

 

大阪消化管がん化学療法研究会（OGSG） 

代表  佐藤 太郎 

 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う「3月 OGSG定例会」中止のお知らせ 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

平素より OGSG研究会にご協力賜り、厚く御礼申し上げます。  

3月 30日（月）に開催を予定しておりました OGSG定例会ですが、新型コロナウ

イルス感染症（COVID-19）の動向に鑑みて、やむなく中止とさせていただきますの

でお知らせいたします。 

ご参加をご検討いただいた皆様にはご迷惑をおかけする事となり、誠に申し訳ござ

いません。この度は、参加者の安全と感染拡大の防止を考慮しての判断となりました

こと、何卒ご理解とご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

なお、今後の OGSG定例会の開催は、詳細が決定次第ご案内させて頂きます。 

敬具 

 

 

 

【問い合わせ先】 

特定非営利活動法人臨床試験推進機構 

大阪消化管がん化学療法研究会（OGSG） 

TEL：06-4790-7121 

E-mail：datacenter@ogsg.or.jp 

  


